お得意様 各位 2022年４月吉日
ユニ・チャーム メンリッケ株式会社

TENAサージカルマスク 変更ご案内
（入り数変更に伴い、販売価格、製品番号・JAN/ITFコード、内箱デザイン、ケースサイズの変更）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し
上げます。この度、TENAサージカルマスクについて下記の通り切替を実施させて頂きますので、ご案
内申し上げます。

敬具

記

1. 対象製品 TENAサージカルマスク

2. 切替時期 2022年５月23日（月）出荷分より

3. 入り数 60内箱（2400枚）→ 30内箱（1200枚）

4. 価格 1ケースの販売価格変更あり ＊詳細は営業担当者まで

5. コード [製品番号]変更あり [JAN・ITFコード]変更あり

6. 注文書 現行の注文書を引き続きご利用頂き、

空白部分に「TENAサージカルマスク30内箱」と記入ください。

7.   変更内容 入り数、販売価格、製品番号・JAN・ITFコード、内箱デザイン、ケースサイズ

⚫ 変更内容

製品名
製品番号

(現)
JANコード
（現）

ITFコード
（現）

ケースサイズ
縦×横×奥行㎜

TENAサージカルマスク NC7901 6901236330869 16901236330866 450×635×395

製品名
製品番号

(新）
JANコード
（新）

ITFコード
（新）

ケースサイズ
縦×横×奥行㎜

TENAサージカルマスク NC7902 6901236330999 16901236330996 282×535×395

⚫ ケースデザイン

2400枚（40×60内箱） 1200枚（40×30内箱）

【本件お問い合わせ先】
■製品：0120-107-586 (TENAお客様相談室、月-金曜10:00-16:30(土日祝除く))
■代表電話 03-5772-0190 （月-金曜９:00-17:00(土日祝除く))
製品の発売・変更等については、弊社ホームページ [www.tena.co.jp] でもご案内しております。

で検索すると便利です。

JIS適合表示した改訂品（新パッケージ品）の従来品との違いは、
JIS適合表示フォーマットの有無とその記載に伴う文言の修正のみです。

⚫ 内箱デザインと製品について

■電話: 0120-107-586 (TENAお客様相談室 月-金曜日 10:00-16:30(土日祝除く))
■代表電話：03‐5772-0190 (月-金曜日 9:00-17:00(土日祝除く))

【本件お問合せ先】 ユニ・チャーム メンリッケ 株式会社

注意事項

①本製品は簡易マスクのため、有毒な粉塵やガス等が発生する場所で

の使用はしないでください。

②肌に異常がある場合や、かゆみ・かぶれ・発疹等の症状があらわれた

ときは、すぐに使用を中止し、医師にご相談ください。

➂匂いで気分がわるくなった場合には、使用を中止してください。

④乳幼児の手の届かない所で保管してください。

⑤本品は使いきり商品のため、洗濯による再利用はおやめください。

⑥火気のそばでのご使用はおやめください。

使用方法

①ゴムひもの接着部のあるほうを外側にし、プリーツ

を広げます。

②マスクを顔に当て、耳ゴムをかけてください。

➂ノーズフィッターを鼻の形に合わせ、マスクと顔の間

に隙間がないようマスクを調整してください。

長時間使用しても快適なつけ心地

使用している不織布は、
毛羽立ちにくく、通気性
に優れています

立体三層構造によって、
液体やほこりだけでなく
微小粒子もバリアします

耳が痛くなりにくい伸縮性の
ある平らなゴムを使用

本体:ポリプロピレン 100％
耳ひも部：ポリウレタン 5.2％ ポリエステル 94.8%
ノーズフィッター：鉄 50％ ポリプロピレン 50％

素材

TENAサージカルマスク
（JIS適合審査にて医療用クラスⅡに適合と審査されました）

調節が可能なノーズフィッターで
ぴったりフィットし眼鏡も曇りにくい

高機能フィルターと立体三層構造

1200枚（40枚×30内箱）